CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCOPIO
ESTADO DO PARANA

TI0007

PORTARIA N' 021/20

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Cornéiio Procópio, Estado

do Paraná, ADEJACIR B. MOREIRA, usando de suas prerrogativas.

R E S O LVE;

Art. 1° - Designar os seguintes membros para formar equipe

avaliadora dos módulos a serem adquiridos pelo Pregão Presencial n°. 02/2020 - Processo de

Compra 02/2020;

01- Ana Paula de Souza Nascimento;

02- Marcelo do Carmo;

03- Nasser Ruiz Rehman;

04- Paulo Roberto Santana.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Comélio Procópio, 05 ije outubro de 2020

ADEJA

Rua Paraíba, 163 - CEP: 86300-000 - Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail; camaracp@onda.com.br - Cornéiio Procopio PR